
ТВЕРДЖУЮ
Вченої ради

національного
іна

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про подовження терміну дії тимчасових стандартів вищої освіти за 
спеціальністю 105 -  Прикладна фізика та наноматеріали» 

від 25 квітня 2020 року, протокол № 9

Заслухавши інформацію директора навчально-наукового інституту 
«Фізико-технічний факультет»,

Вчена рада університету ухвалила:

1. Затвердити «Тимчасовий стандарт вищої освіти за спеціальністю 105 — 
«прикладна фізика та наноматеріали» Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна для провадження освітньої діяльності з 2020/2021 
навчального року на другому (магістерському) рівні вищої освіти».
2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна.

Відповідальний: директор ННІФТФ Ігор ГІРКА.
Термін виконання: до 15.06.2020р.


